



www.azadizan.net

اتحاد عیله فقر اتباع بیگانه نمی شناسد!

شهرداری تهران روز دوشنبه 16 اردیبهشت طرح ضربتی جمع آوری کودکان خیابانی را در سطح شهر تهران آغاز کرد. مدیرکل آسیب های اجتماعی شهرداری تهران گفت: در مرحله نخست طرح، کودکان اتباع خارجی جمع آوری خواهند شد. وی با اشاره به این که در 10 تا 15 روز اخیر، دوباره هجوم متکدیان به شهر تهران افزایش یافته است افزود: شهرداری تهران این بار به صورت ویژه کودکان اتباع بیگانه را که دست به تکدی‌گری و همچنین شغل های کاذب می زنند جمع‌آوری می کند. مدیر کل آسیب های اجتماعی شهرداری تهران نیز گفت: کودکان خیابانی به افراد زیر 18 سالی گفته می‌شود که برای بقای زندگی نیازمند کار در خیابان‌ها هستند و طبق کنوانسیون حقوق کودک، که ایران یکی از امضا کنندگان آن است، کودکان نباید کار کنند.

اداره کل آسیب های اجتماعی شهرداری تهران مدعی شده است که پس از عملیات جمع آوری کودکان، پیش بینی لازم جهت اسکان و نگهداری این افراد را در اماکن مناسب توسط شهرداری به عمل می آورد.

ابعاد فقر و فلاکت در جامعه روز به روز افزایش و گسترش می یابد. بیش از نیمی از مردم زیر خط فقر زندگی میکنند. در ایران حدود یک و نیم میلیون کودک زیر 15 سال شاغل هستند. هیچ کس گفته این مسئول دولتی در مورد ممنوعیت کار کودکان در ایران را جدی نمیگیرد. این توجیه ای ریاکارانه برای آرام کردن خشم مردم از رفتار ضد انسانی و خشن رژیم نسبت به این کودکان بخت برگشته است. "جمع آوری" کودکانی که تبعه ایران محسوب نمیشوند، طرح کثیفی برای به دام انداختن اولیاء آنها است. با این ترفند کثیف رژیم قصد دارد خانواده های این کودکان را شناسایی کند و آنها را به افغانستان بازگرداند.



وجود کودکانی که در خیابان به تکدی گری یا کار مشغولند وجه شرم آور جامعه است. فقر و فلاکت و نابسامانی های اجتماعی هزاران کودک را این چنین طعمه استثمار و سوءاستفاده و قربانی خشونت عریان کرده است. جمع آوری آنها از خیابان از جانب رژیم اسلامی صرفاً تلاشی برای پنهان کردن این وضعیت از مقابل چشمان جامعه است. این رژیم خود مسبب این وضعیت نابسامان و این خشونت مسلم است. این واقعیت را مردم بخوبی میدانند. مبارزه با فقر و فلاکت را باید با اتحاد کامل علیه فقر و علیه رژیم اسلامی به پیش برد. حرمت انسانی این کودکان باید حفظ شود. در مقابل این ترفند کثیف رژیم برای شناسایی خانواده های مهاجر باید ایستاد.

سازمان آزادی زن

16 مه 2008